СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» ___________ 2018 года № _______

г. Луганск

О закреплении имущества

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

статьей 8 Закона Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I

«Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной

Республики» (с изменениями), с Порядком закрепления имущества Луганской

Народной Республики на праве оперативного управления за исполнительными

органами государственной власти, государственными органами и их

территориальными органами, на праве оперативного управления или

хозяйственного ведения за учреждениями и предприятиями Луганской

Народной Республики, утвержденным постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 16.05.2017 № 254/17:

1. Закрепить за Министерством юстиции Луганской Народной

Республики имущество на праве оперативного управления согласно

приложению, изъяв данное имущество из оперативного управления

Министерства связи и массовых коммуникаций Луганской Народной

Республики.

2. Министерству связи и массовых коммуникаций Луганской Народной

Республики в десятидневный срок составить акт приема-передачи имущества,

закрепленного пунктом 1 настоящего распоряжения (далее – акт), в целях

дальнейшего его подписания уполномоченными лицами Министерства связи и

массовых  коммуникаций Луганской Народной Республики (в качестве

передающей стороны по акту) и Министерства юстиции Луганской Народной

Республики   (в качестве принимающей стороны по акту).

3. Министерству юстиции Луганской Народной Республики

и Министерству связи и массовых коммуникаций Луганской Народной

https://nslnr.su/upload/medialibrary/880/36-I%2004.11.14%20%D0%9E%D0%B1%20%D1%83%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B8%20%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C%D1%8E%20(%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D1%82%2012.08.2016).pdf
https://nslnr.su/upload/medialibrary/880/36-I%2004.11.14%20%D0%9E%D0%B1%20%D1%83%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B8%20%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C%D1%8E%20(%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D1%82%2012.08.2016).pdf

2

Республики согласовать акт с Фондом государственного имущества Луганской

Народной Республики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                         С. И.  Козлов

Приложение

     к распоряжению

Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «____» ________ 2018 г. № ______

Перечень

имущества, закрепленного за Министерством юстиции

Луганской Народной Республики на праве оперативного управления

№

п/н

Наименование имущества

(полное название каждого

отдельного предмета либо

объекта)

Подробное и

детальное описание,

обеспечивающее

идентификацию

имущества

Место

нахождения

имущества

(адрес объекта)

Правоустанавливаю-

щий документ

(в случае отсутствия,

предоставляются

документы согласно

пункту 3.6 раздела III

Порядка)

Кол-

во

Един

ица

измер

ения

Перво-

начальная

стоимость

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4/100 части от целого объекта

недвижимого имущества:

подвал лит. пд1 со входом в

подвал лит. 117, состоящий  из

помещений № 24-34, 84-86,

391-394

4/100 части от целого

объекта недвижимого

имущества: подвал

лит. пд1 со входом в

подвал лит. 117,

состоящий

из помещений

№ 24-34, 84-86, 391-

394, общая площадь

303,1 кв. м

Луганская

Народная

Республика,

г. Луганск,

ул. Советская, 75

Распоряжение Совета

Министров от

20.10.2017 № 1191-

р/17 «О закреплении

имущества»

1 объект 2641086,00 2632282,00

 Всего:    1  2641086,00 2632282,00

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики      Е. В. Реус